Rua Fortunato Ramos, 512, Praia do Canto – Cep. 29055-290 - (27) 3024 7200
Rua Pessegueiros, 44 – Itapuã, – Vila Velha  – Cep. 29107-230 - (27) 3325 1001

Av. Saturnino Rangel Mauro, 1271, Pontal de Camburi - Cep. 29062-030 - (27) 3025 9150
 Rua Italina Pereira Motta, 615, Jardim Camburi - Cep. 29090-370 - (27) 3317 4832

CIRCULAR Nº 011/2017 – EF – Praia do Canto: REUNIÃO COM PAIS

Vila Velha, 24 de março de 2017

Senhores pais e responsáveis,

Com o objetivo de estreitar a necessária parceria entre escola e família, realizaremos a

nossa primeira reunião de pais da unidade de Praia do Canto.

• Dia 28/03 (terça-feira), na unidade de Praia do Canto, das 19h às 20h.

Esperamos contar com a presença de todas as famílias!

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica